

Årsredovisning

för

Christina Larsson Invest AB

556720-0307

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christina Larsson, Styrelseledamot

2025-04-22

Styrelsen för Christina Larsson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att framställa litterära produkter, förvalta upphovsrätten, bedriva köp och försäljning av fast och lös egendom och värdepappersförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 161	2 311	2 684	2 922
Resultat efter finansiella poster	1 842	865	1 191	3 041
Soliditet (%)	88	88	81	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med cirka 80,05 procent i år jämför med föregående år. Ökningen beror främst på att bolaget har erhållit mer Royalty i år jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 961 903	695 350	3 757 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		695 350	-695 350	0
Årets resultat			1 110 302	1 110 302
Belopp vid årets utgång	100 000	3 457 253	1 110 302	4 667 555

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 457 253
årets vinst	1 110 302
	4 567 555
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) i ny räkning överföres	400 000
	4 167 555
	4 567 555

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 161 365	2 311 407
Övriga rörelseintäkter		-82 337	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 079 028	2 311 407
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-545 081	-545 961
Övriga externa kostnader		-498 567	-293 012
Personalkostnader	2	-656 005	-498 606
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-84 600	-84 600
Summa rörelsekostnader		-1 784 253	-1 422 179
Rörelseresultat		2 294 775	889 228
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-28 764	-17 764
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 645	210
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-428 987	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 059	-6 431
Summa finansiella poster		-453 165	-23 985
Resultat efter finansiella poster		1 841 610	865 243
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-410 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		-410 000	24 000
Resultat före skatt		1 431 610	889 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 308	-193 893
Årets resultat		1 110 302	695 350

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 397 411	3 468 511
Inventarier, verktyg och installationer	4	11 139	24 639
Summa materiella anläggningstillgångar		3 408 550	3 493 150
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	735 236	1 056 587
Andra långfristiga fordringar	6	120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		855 236	1 056 587
Summa anläggningstillgångar		4 263 786	4 549 737
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 019	5 125
Övriga fordringar		184 265	246 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 860	0
Summa kortfristiga fordringar		200 144	252 026
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		192 744	90 421
Summa kortfristiga placeringar		192 744	90 421
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 213 862	560 870
Summa kassa och bank		2 213 862	560 870
Summa omsättningstillgångar		2 606 750	903 317
SUMMA TILLGÅNGAR		6 870 536	5 453 054

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 457 253

2 961 903

Årets resultat

1 110 302

695 350

Summa fritt eget kapital

4 567 555

3 657 253

Summa eget kapital

4 667 555

3 757 253

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 709 000

1 299 000

Ackumulerade överavskrivningar

11 139

11 139

Summa obeskattade reserver

1 720 139

1 310 139

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3 615

3 615

Summa långfristiga skulder

3 615

3 615

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

61 586

Övriga skulder

417 327

290 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 900

30 000

Summa kortfristiga skulder

479 227

382 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 870 536

5 453 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 555 000	3 555 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 555 000	3 555 000
Ingående avskrivningar	-86 489	-15 389
Årets avskrivningar	-71 100	-71 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 589	-86 489
Utgående redovisat värde	3 397 411	3 468 511

Not 4 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-42 861	-29 361
Årets avskrivningar	-13 500	-13 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 361	-42 861
Utgående redovisat värde	11 139	24 639

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 587	1 074 356
Inköp	394 359	0
Försäljningar	-286 723	-17 769
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 164 223	1 056 587
Årets nedskrivningar	-428 987	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-428 987	0
Utgående redovisat värde	735 236	1 056 587

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Larsson
Christina Larsson

2025-04-03